
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2025-08-29-007798-a

Найменування замовника: Управління інформаційної діяльності та комунікацій
з громадськістю Івано-Франківської обласної
державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40452051

Місцезнаходження замовника: 76004, Україна, Івано-Франківська обл., Івано-
Франківськ, Грушевського 21

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2025-08-29-007798-a

Номер договору про закупівлю: 8/Д

Дата укладення договору про
закупівлю:

28 серпня 2025 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТзОВ «Телерадіокомпанія «РАІ»

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

36983355

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

77111, Україна, Івано-Франківська область, м.
Бурштин, вул. Січових Стрільців, 27, 0968887358

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

29 серпня 2025 00:00

Номер додаткової угоди: 27



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Уповноваженою особою під час проведення
закупівлі за ідентифікатором UA-2025-08-29-007798-
a було виявлено технічну (механічну) помилку, а
саме, у звіті про договір про закупівлю, укладеного
без використання електронної системи закупівель
(Договір № 8/Д про надання послуг трансляції циклу
інформаційних сюжетів та телепередач від 28
серпня 2025 року) вказано неправильне місце
надання послуг. У зв’язку з вищезазначеними
обставинами уповноважена особа ВИРІШИЛА:
Прийняти рішення про виправлення допущеної
помилки під час здійснення закупівлі за
ідентифікатором UA-2025-08-29-007798-a, а також
здійснити її виправлення шляхом складання цього
протоколу та опублікування його на веб-порталі
Уповноваженого органу. У зв’язку з цим вважати
правильним місцем надання послуг: 76004, Україна,
Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул.
М. Грушевського, 21. Цей протокол створено з
метою виправлення технічної (механічної) помилки
при опублікуванні документації про закупівлю.


